Муниципальное общеобразовательное

              автономное учреждение

         «Твердиловская основная

     общеобразовательная школа»

Бузулукского района  Оренбургской области

           Пушкина ул., .2 д., Твердилово с.,

Бузулукский район, Оренбургская область,

тел. 6-10-49, email:school41@oobz.ru

                       ПРИКАЗ

№ __89__                     от 29.05.2024 г.

Об организации лагеря

с дневным  пребыванием с питанием

в период летних  каникул

      В соответствии с приказом   отдела образования администрации

Бузулукского района от «29»05.2024 г. № 279  «Об открытии лагерей с

дневным пребыванием в летний период», в целях обеспечения полноценного

отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков при проведении летней

оздоровительной кампании 2024  года

приказываю:

1. Открыть оздоровительный лагерь с дневным пребыванием для

учащихся МОАУ «Твердиловская ООШ» в возрасте от 7 до 14 лет в

составе одного отряда ( 20 учащихся) в период с 19.07.2024 г.  по

12.08.2024 г..( 21 день) .

2. Назначить начальником лагеря Музоваткину Екатерину Юрьевну.

3. Назначить воспитателями лагеря Славгородских Надежду Васильевну,

Михайлову Людмилу Михайловну.

4. Назначить педагогом-психологом Никифорову Галину Александровну.

5. Назначить вожатой Геладзе Марину Шамиловну.

6. Назначить физкультурным работником Полякова Сергея Петровича.

7. Повару ОО Давыдовой М.А.  обеспечить  2-х разовое питание детей

оздоровительного лагеря с дневным пребыванием в столовой ОО с

соблюдением всех санитарно-гигиенических правил, согласно

утвержденного меню.

9. Возложить на начальника лагеря, воспитателей, повара ответственность

за состояние охраны труда и безопасность жизнедеятельности

воспитанников лагеря:

mailto:sch41@oobz.ru
mailto:sch41@oobz.ru
mailto:sch41@oobz.ru
mailto:sch41@oobz.ru
mailto:sch41@oobz.ru

9.1.За общее обустройство лагеря (помещений, площадки, территорий),

организацию питания детей, за соблюдение санитарно-гигиенических

норм, за обеспечение аптечкой и оказанию первой помощи;

9.2.за организацию и выполнение культурной программы отдыха

детей;

9.3.за безопасность проведения спортивных игр и мероприятий.

10. Начальнику лагеря Музоваткиной Е.Ю. обеспечить питьевой режим для

учащихся.

11. Провести инструктаж с работниками лагеря по технике безопасности и

при работе с детьми в период лагеря, произвести запись в журнале отв.

Музоваткина Е.Ю..

12. Воспитателям лагеря провести инструктаж с детьми отряда по

профилактике пожаров, ДТП, ПДД.

13. Работу лагеря. отражать на сайте школы- отв.Леонтьева Т.И..

   14.  Возложить на Музоваткину Е.Ю. ответственность за соблюдение ТБ и

противопожарной    безопасности.

15. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника лагеря

Музоваткину Е.Ю..

Директор школы                                                  Е.В.Иванова

С приказом ознакомлены                                Музоваткина Е.Ю.

                                                                            Михайлова Л.М.

                                                                            Славгородских Н.В.

                                                                            Никифорова Г.А.

                                                                            Поляков С.П.

                                                                            Геладзе М.Ш.

                                                                            Леонтьева Т.И.

                                                                            Давыдова М.А.

                                                                            Леонтьева Н.И.

		2024-07-11T09:49:24+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ТВЕРДИЛОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" БУЗУЛУКСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ